
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE REMARCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 090/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7691/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que o referido certame licitatório, correspondente ao
Pregão Presencial nº 090/2017 (Aquisição de  2 (dois) veículos utilitários, tipo minibus, de fabricação nacional para transporte de passageiros,
para atender a demanda de transporte de alunos da Rede Municipal de Ensino, com abertura prevista para 17/10/2017, às 09:00 horas, foi
REMARCADO, para a data de abertura dia 28/11/2017, às 09:30 horas.

Quissamã (RJ),06 de novembro de 2017

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro


	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	AVISO DE REMARCAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7691/2017

